Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

9 - MATERIAL FARMACOLOGICO

214 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ESPECIAL

10.301.4030-2086-MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FRACASSADOS E DESERTOS NOS PREGÕES 026/2020 E 031/2020 E MEDICAMENTOS
PARA ATENDER ORDEM JUDICIAIS. CONFORME ATA Nº 001/2021, PREGÃO Nº 002/2021, VIGÊNCIA DE 26/02/2021 A
26/02/2022.

Valores

85.400,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220959 1368
Processo

2022002845

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 14.255,70 85.400,00 99.655,70

01/02/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

PROMEFARMA MEDICAM E PROD HOSPITARES
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204860
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

2

Conta Bancária

81.706.251/0001-98

Cidade Telefone

CURITIBA

CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

10

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CENTRO - AV. FARID
MIGUEL SAFATLE Nº 580, CENTRO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

8 27521  85.400,0070000,00COMPRIMIDO LEVODOPA + BENZERAZIDA - 200 MG + 1,22000

 85.400,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(OITENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO